ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (por Tipo de Gasto)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

EGRESOS
AMPLIACIONES /
CTA CONCEPTO APROBADO MODIFICADO SUBEJERCICIO
REDUCCIONES DEVENGADO PAGADO

Gasto Corriente

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 2,500.00 0.00| 2,500.00 0.00 0.00 2,500.00
2100 MATERIALES DE ADMINISTRACIaN, EMISIaN DE DOCUMENTOS Y ARTI 2,500.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
2110 Materiales, £tiles y equipos menores de oficina. 2,500.00 0.00] 7,500.00 0.00 0.00 7,500.00
2111 Materiales y £tiles de oficina. 2,500.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
3000 SERVICIOS GENERALES. 67,500.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00 77,500.00
3300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTOFICOS, TCICNICOS Y OTROS SE 8,000.00 0.00] 85,500.00 0.00 0.00 85,500.00
3330 Servicios de consultorja administrativa, procesos, t,cnica y en tecnologijas de 8,000.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00 93,500.00
3331 Servicios inform ticos. 8,000.00 0.00] 101,500.00 0.00 0.00 101,500.00
3400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES. 3,000.00 0.00| 104,500.00 0.00 0.00 104,500.00
3410 Servicios financieros y bancarios. 3,000.00 0.00 107,500.00 0.00 0.00 107,500.00
3411 Servicios bancarios y financieros. 3,000.00 0.00 110,500.00 0.00 0.00 110,500.00
3800 SERVICIOS OFICIALES. 56,500.00 0.00 167,000.00 0.00 0.00 167,000.00
3820 Gastos de orden social y cultural. 56,500.00 0.00 223,500.00 0.00 0.00 223,500.00
3822 Espect culos cjvicos y culturales. 56,500.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 280,000.00

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

| TOTAL | 70,000.00 | 0.00 | 70,000.00 | 0.00 | 0.00 | 70,000.00 |
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DIRECTOR GENERAL TESORERO
LUIS FELIPE LUCAS SANTIAGO L.C. JOSE LUIS SALAZAR CUEVAS
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